МУ «Управление образования Надьтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

«Рв  » ^  2016 г.

ПРИКАЗ

№

с.п.Знаменское

О создании комиссии для проведения
ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства в образовательных
организациях

В целях надлежащего исполнения руководителями образовательных
организаций Надтеречного муниципального района требований трудового
законодательства Российской Федерации, усиления контроля со стороны
Управления образования за их работой в указанной сфере деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать ведомственную комиссию для проверки образовательных
организаций Надтеречного муниципального района соблюдения трудового
законодательства Российской Федерации в составе:

1. Яхъяева Р.А.

2. Магомадов А.Т.

3. Умалатов Х.В.

4. Мутакаев Ю.Я.

б.Эрбулатова Х.С.

заместитель начальника

ведущий специалист

старший специалист 1 разряда

старший специалист 3 разряда

ведущий специалист

2. Проверку локальных актов, регулирующих трудовые отношения
работников образовательных организаций, провести с 16.01.-21.01. 2017 года

3. Справку о результатах проверки представить к 30.01.2017 года.

4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник И.С.Муцулханов